Protección Ciudadana y no presentó evidencia de haber realizado la aportación 
correspondiente al fideicomiso. 

2021-A-18000-19-1229-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Gobierno del Estado de Nayarit aclare y proporcione la documentación adicional 
justificativa y comprobatoria de 7,518,934.95 pesos (siete millones quinientos dieciocho mil 
novecientos treinta y cuatro pesos 95/100 M.N.), por concepto de falta de documentación 
comprobatoria de la aportación al fideicomiso público de recursos para atender a la 
población afectada y los daños causados a la infraestructura pública estatal ocasionados por 
la ocurrencia de desastres naturales.